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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12227026N

2. Data e Regjistrimit 27/10/2021
3. Emri i Subjektit ALBA VIRGILIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Don Bosko", Kompleksi 
Fiori Di Bosco, Ap. 181, Kati 8, Nr. Pasurie 5/449, Zona 
Kadastrale 8310, Njësia Bashkiake Nr. 9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i kepuceve te te gjitha llojeve vete dhe per llogari 

te paleve te treta: burre, grua, femije, artikuj lekure dhe 
aksesore mode. Tregtimi i kepuceve, artikujve prej lekure 
dhe aksesoreve te modes, veshjeve, vete dhe per llogari te 
paleve te treta, gjithashtu nepermjet metodave te tregtise 
elektronike. 
Stefano Catastini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2021                Deri: 04/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StefanoCatastini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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VESTRA SERVICE
               Para: 30.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA VIRGILIO
E-Mail: albavirgilio33@gmail.com  
Telefon: 0697076677  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-803780-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809708-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Emarilda Vata nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e Stefano Catastini. Depozitimi akteve per transferim 
kuotash.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Stefano Catastini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Emarilda Vata")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Stefano Catastini")                      Nga data 
"04/11/2021             Ne daten "04/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Emarilda Vata")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6F9001-33DA-412B-A3B3-23FD63852A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED85B723-67DC-4F01-9776-E6F2F6688CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6B4BB2-11CA-4262-8750-F7994EB85F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE5714E-503C-4B6D-83DC-2AC9BA0ADC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E59DB96-85D4-4BA6-8D0F-2FD002247F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C81D01-001E-4499-8F7C-7EDCB9CDA3AC
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818025-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.11.2021 ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe tregtimi i kepuceve dhe aksesorëve te modes. ")          u 
be            ("Prodhimi i kepuceve te te gjitha llojeve vete dhe per llogari te paleve te 
treta: burre, grua, femije, artikuj lekure dhe aksesore mode. Tregtimi i kepuceve, 
artikujve prej lekure dhe aksesoreve te modes, veshjeve, vete dhe per llogari te paleve 
te treta, gjithashtu nepermjet metodave te tregtise elektronike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826455-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.12.2021 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 01.12.2021, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefano Catastini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefano Catastini")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("VESTRA SERVICE")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123954E0-FED0-49C3-824E-AB1EE3702E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123954E0-FED0-49C3-824E-AB1EE3702E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799E8408-24B6-4D06-9444-BE0941726512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239CDFE1-7FE3-4B17-AB8C-DAF174016DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239CDFE1-7FE3-4B17-AB8C-DAF174016DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F61A6C0-2AF9-424D-BB46-E798E9C24F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BED63DE-1E56-4D32-A057-435ED5D77C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60ACC6B3-4884-4F1B-943E-9042604071D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FC1D15-EB96-4CA6-9A77-C95731BD2753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E25A9D-BE56-457D-9555-F73067212A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E25A9D-BE56-457D-9555-F73067212A59
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Datë: 09/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


